
jméno jméno

příjmení příjmení

rodné příjmení (holky) rodné příjmení (holky)

datum narození datum narození

ulice + č.p. ulice + č.p.

obec obec

pošta pošta

PSČ PSČ

telefon telefon

E-mail E-mail

Věk zadáka: Věk háčka:

Věk posádky celkem:

Vyslovuji tímto také souhlas s tím, že fotografie mé osoby, pořízené během této akce, mohou být zveřejněny na webových stránkách Vodáckého maratonu na Berounce, 
případně, za účelem propagace maratonu, publikovány též v tisku. V souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, upozorňujeme, že vaše osobní 

údaje budou zpracovány za účelem statistik Vodáckého maratonu na Berounce, jejich výlučným správcem bude spolek VODMAR Beroun z.s. a ve výsledkové listině i 
veřejně přístupných přehledech budou zpřístupněny pouze v rozsahu jména a příjmení, ročníku narození a obce. Dále vás informujeme, že máte právo přístupu k 

osobním údajům, právo na jejich opravu a další práva podle § 21 zákona č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů. 

podpis zadáka podpis háčka

Podle VĚKU naší posádky startujeme v kategorii:

                  20.5.2023         Přihláška na 46. ročník

zadák

PROSÍME
PIŠTE

!!! ČITELNĚ !!!
pro zařazení do kategorie  

rozhoduje také věk posádky 
ke dni konání maratonu

příklad:
pokud mně bude

31 let některý 
den až v období 

od 21.5.2023 
do 31.12.2023

pak startuji  
ještě jako 

třicetiletý (-á).

háček

Čestně prohlašuji, že umím plavat, můj zdravotní stav odpovídá náročnosti i podmínkám závodu, v průběhu maratonu se budu řídit pokyny pořadatelů, 
budu respektovat itinerář a zejména omezení sjízdnosti jezů. Jsem si plně vědom, že celý závod absolvuji na vlastní nebezpečí. Současně prohlašuji, že 

mnou uvedené údaje jsou pravdivé a naše posádka splňuje podmínku plnoletosti jednoho z nás. 


